

令和5年度 花見シニアゴルフクラブ会計

令和6年3月16日

項	日時	摘要	収入	支出	残高
1		繰越金(現金)			¥0
2	4月1日	ニアピンフラッグ8本作成費用		5,000	¥-5,000
3	4月11日	運営会議費用(大岳荘飲食代)		19,415	¥-24,415
4	5月10日	花見公民館補助金	60,000		¥35,585
5	6月15日	記念品(エイジシュート達成記念品)		7,150	¥28,435
6	9月12日	運営会議費用(ユーアイゴルフクラブ)		13,200	¥15,235
7	9月12日	ニアピン対象者なし収入	1,300		¥16,535
8	10月10日	花見公民館補助金(花見スポーツフェスタ)	80,000		¥96,535
9	10月12日	ゴルフ賞品代(イオン商品券)		37,000	¥59,535
10	10月13日	ゴルフコンペ参加費	36,000		¥95,535
11	10月13日	ゴルフコンペ食事代(ユーアイビュッフェ)		63,700	¥31,835
12	11月8日	11月14日運営会議(ビール代)		4,419	¥27,416
13	11月13日	11月運営会議(氷、天然水)		715	¥26,701
14	11月14日	11月14日運営会議(弁当代)		14,865	¥11,836
15	3月16日	花見公民館印刷及びコピー代		655	¥11,181
16					
17					
18					
			177,300	166,119	¥11,181

繰越金 ¥0 + 公民館補助金 ¥140,000 + その他収入 ¥37,300 = 総収入 ¥177,300

総収入 ¥177,300 - 支出合計 ¥166,119 = 令6年度繰越金 ¥11,181

花見シニアゴルフクラブ事務局 月川 研二



監査委員 矢野初美 

監査委員 